
Z pověření ČAS technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Dukla Praha
Pořadatel

11.5.2019 - 12.5.2019
Datum

Praha - Juliska (Na Julisce 28/2, Praha 6)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Martin Smetana
Ředitel závodu Josef Jičínský
Hlavní rozhodčí Ing. Ivanka Lebrová
Hlasatel Michal Novák
Lékař MUDr. Bořivoj Gronych

Hospodář Jiří Šimice
Časomíru zajišťuje Martin Zděnovec
Výsledky zpracoval Jana Zemanová

Startují

Technická ustanovení
Muži - 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110 m př., 400 m př., 3000 m př., výška, dálka, tyč,
trojskok, koule, disk, oštěp, 4x100 m, 4x400 m

Ženy - 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 400 m př., výška, dálka, tyč, trojskok,
koule, disk, oštěp, 4x100 m, 4x400 m

Základní výšky muži - skok vysoký 1.53 m; skok o tyči 2.48 m

Základní výšky ženy - skok vysoký 1.38 m; skok o tyči 2.28 m

Startovné
50 Kč za každý přihlášený a potvrzený start závodníků pražských oddílů

Přebor Prahy mužů a žen - OPEN

Soutěže

Muži, ženy – ročníky 1999 a starší a dále junioři, juniorky, dorostenci a dorostenky v rozsahu svých
disciplín. Žákům a žákyním není start  povolen.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110 m př., 400 m př., 3000 m 
př., 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, 
oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 400 m př., 4x100 
m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g

Muži 1929-1999
Junioři 2000-2001
Dorostenci 2002-2003
Ženy 1929-1999
Juniorky 2000-2001
Dorostenky 2002-2003



70 Kč za každý přihlášený a potvrzený start štafety pražských oddílů

100 Kč za každý přihlášený a potvrzený start závodníků mimopražských oddílů/klubů

Úhradu je nutné provést za celý oddíl před zahájením závodů u hospodáře oddílu p. Jiřího Šimice v budově
závodní kanceláře.

Startovné za řádně přihlášené závodníky, kteří byli k soutěži potvrzeni, je třeba uhradit, i když se soutěží
nemohou zúčastnit. Při nenastoupení závodníka k soutěži se startovné nevrací.

 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 29.4.2019 do 8.5.2019 do 22:00
hod.

Rozcvičování
Rozcvičování je povoleno pouze na rozcvičovacím stadionu (umělý trávník + 100 m rovinka se stejným
povrchem jako na hlavním stadionu).

Časový pořad



Čas Disciplíny

14:45 100 m př. Ž Rozběh  tyč Ž  

15:00 dálka M   koule 7,26kg M   disk 1kg Ž  

15:05 110 m př. M Rozběh 

15:30 100 m Ž Rozběh 

15:50 100 m M Rozběh 

16:15 800 m Ž  

16:30 800 m M  

16:45 100 m př. Ž Finále  koule 4kg Ž   disk 2kg M  

17:00
Vyhlášení vítězů 800 m, 
dálka a koule M, disk Ž 
a tyč Ž   

17:05 110 m př. M Finále  výška M   tyč M   dálka Ž  

17:25 100 m Ž Finále 

17:35 100 m M Finále 

17:45 400 m Ž  

18:00
Vyhlášení vítězů 100 m, 
100 m př. a koule Ž, 110 
m př. M   

18:05 400 m M  

18:20 3000 m Ž  

18:25
Vyhlášení vítězů  400 
m, dálka Ž, výška M a 
disk M   

18:35 3000 m M  

19:00 Vyhlášení vítězů 3 000 
m, tyč M   

sobota, 11.5.2019

Čas Disciplíny

10:30 4x100 m Ž   trojskok Ž   oštěp 800g M  

10:40 4x100 m M  

11:00 400 m př. Ž  

11:20 400 m př. M  

11:35 1500 m Ž  

11:45 1500 m M  

11:50 Vyhlášení vítězů 400 m, 
oštěp M a trojskok Ž   

12:00 200 m Ž   trojskok M   oštěp 600g Ž  

12:15 výška Ž  

12:25 200 m M  

13:00 3000 m př. M  

13:05 Vyhlášení vítězů 200 m, 
1500 m a 4x100 m   

13:20 4x400 m Ž  

13:30 4x400 m M  

13:55

Vyhlášení vítězů 4x400 
m, výška Ž a oštěp Ž, 
3000 m př. M a trojskok 
M   

neděle, 12.5.2019



Parkování pro veřejnost a závodníky bude možné pouze v ulicích v blízkosti areálu. Parkoviště před
areálem Juliska je v rekonstrukci a nebude možné ho využít k parkování. Doporučujeme cestovat MHD.

Parkování


